
- alle Gebühren vorbehaltlich einer Erhöhung seitens der Stadt Olching -

Krippe

Buchungszeiten Gebühren Stadt Olching
in Stunden ab 09/2024 ab 09/2024 

bis zu 5 Std. 287,00 € 287,00 €

bis zu 6 Std. 344,00 € 344,00 €

bis zu 7 Std. 402,00 € 402,00 €

bis zu 8 Std. 459,00 € 459,00 €

bis zu 9 Std. 516,00 € 516,00 €

Kindergarten

Buchungszeiten Gebühren Stadt Olching

in Stunden ab 09/2024 ab 09/2024 

bis zu 5 Std. 143,00 € 143,00 €

bis zu 6 Std. 172,00 € 172,00 €

bis zu 7 Std. 201,00 € 201,00 €

bis zu 8 Std. 230,00 € 230,00 €

bis zu 9 Std. 258,00 € 258,00 €

Hort

Buchungszeiten Gebühren Stadt Olching
in Stunden ab 09/2024 ab 09/2024 

bis zu  4 Std. 138,00 € 138,00 €

bis zu 5 Std. 172,00 € 172,00 €

bis zu 6 Std. 207,00 € 207,00 €

bis zu 7 Std. 241,00 € 241,00 €

bis zu 8 Std. 275,00 € 275,00 €

bis zu 9 Std. 310,00 € 310,00 €

Betreuungsgebühren für die Kindereinrichtungen der OSD-Olchinger Sozialdienst gGmbH

Kinderhaus und Integrationshort Esting sowie Hort in der Grundschule Olching

Besuchen gleichzeitig zwei Kinder einer Familie das Kinderhaus Esting, den Integrationshort Esting oder

den Hort in der Grundschule Olching, oder besucht ein Geschwisterkind zeitgleich eine städt. Einrichtung,

ermäßigen sich die Gebühren für das Kind mit der geringsten, unverminderten Gebühr um die Hälfte.

Stand 04/2024


